

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Toivakan kunta	Diaarinumero OKM/1263/520/2022
Haku Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024	Hakuaika 11.08.2022 - 15.09.2022
Myönnetty summa 41 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 26.10.2022
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 26.10.2022–31.7.2024	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Sirpa Orell-Pohjola

rehtori-sivistysjohtaja, kirjastonjohtaja

Salomonintie 3

41660 Toivakka

p. 050 475 1051

sirpa.orell-pohjola@toivakka.fi

Toteutuneen toiminnan / hankkeen kuvaus

Hankkeella lisättiin hankehakemuksen mukaisesti laaja-alaisen erityisopetuksen saavutettavuutta, arjen toimintatapoja ja käytänteitä. Kouluissamme on ollut aiemmin tapana "lähettää" haastavasti käyttäytyvä tai oppimisen tukea tarvitseva oppilas pois yleisopetuksen luokasta. Tällä hankkeella mahdollistettiin konkreettinen arjen tuki oppilaiden omissa luokkaryhmissä. Koronavuosien jälkeen sosiaalisen vuorovaikutuksen ja tunnetaitojen kehittäminen ryhmässä on ollut tärkeää ja tämän hankkeen turvin sitä työtä saatiin tehtyä ja lisättyä molemmilla Toivakan kouluilla.

Lisäksi hankkeeseen palkattu erityisopettaja toimi tiiviissä yhteistyössä varhaiserityisopettajan kanssa varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja alkuopetuksen nivelissä ja toimintatapoja kehittäen.

Toiminnan/hankkeen tulokset/vaikutukset?

Edellä kuvasinkin hankkeen vaikutuksia, mutta tarkemmin kuvattuna

sekä varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja koulujen keskinäinen tapahtuva yhteistyö, koulujen sisäinen yhteistyö, toimintakulttuurin kehittyminen sekä oppilaiden yksilöllinen tukeminen osana heidän omia opetusryhmiään on tämän hankkeen mahdollistamana ottanut isoja harppauksia.

Hankevaroin palkattu erityisopettaja on pystynyt lisäämään ja kehittämään olemassaolevien yksilö- ja pari- sekä pienryhmätyöskentelyn lisäksi samanaikaisopetuksen käytänteitä siten, että hyöty ja erityisopettajan antama tuki on saatu ulottumaan kokonaisille luokille, osaksi luokanopettajien työn tukemista sekä sitä kautta huomattavasti laajemmille oppilasjoukoille kuin kouluissamme aiemmin on toimittu.

Koko hankeressurssi haluttiin käyttää henkilöressurssina koulujemme erityisopetusresurssin vahvistamiseen ja toimintakulttuurin kehittämiseen.

Lisäksi yhtenäisen opinpolun tuen tarpeita on hanketyöntekijä havainnoinnut yhdessä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kasvatus- ja opetushenkilöstön kanssa yhteistyössä kehittäen myös opinpolun käytänteitä.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Avustuksen merkitys toiminnan/hankkeen toteutuksessa?

Ilman tätä avustusta emme olisi tätä toimintakulttuurista harppausta kyenneet ottamaan.

Koronavuosien jälkeen kasvatus- ja opetusyhteisö pohti, keskusteli ja pyöritteli koronavaikutuksia - usein arvailen syy-seuraussuhteita.

Oli selkeä muutos miten yhden erityisopettajan lisääminen erityisopettajien tiimiin, hänen työnsä tavoitteiden asettaminen koronavaikutusten arviointiin ja ratkaisukeskeisesti työtään toteuttamaan osana yhtenäistä opinpolkua ja molempien koulujen toimintakulttuuria, vaikutti ja näyttää jääneen pitkäaikaisesti myös vaikuttamaan koulujen ja opettajien sekä yhtenäisen opinpolun käytänteisiin hanketyön päätyttyäkin.

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Vaikka vastasin kyllä, niin työpuhelimia eikä digisovelluksia hankerahalla ostettu. Ei myöskään palkattu koulunkäynnin ohjaajaa, koska haluttiin panostaa erityisopetuksen kehittämiseen osana yleisopetusta, tehostettua ja erityistä tukea siten, että hyödynnetään koko hankerahoitus keskitetysti erityisopettajan työpanokseen.

Mitkä olivat toimintaan/hankeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden nimikkeet ja lukumäärä?

Laaja-alainen erityisopettaja, yksi

Mitkä olivat toimintaan/hankeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden nimikkeet ja lukumäärä?

Ei ollut osa-aikaisia työntekijöitä

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

Hankintojen kilpailutus

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

	Kyllä	Ei
Pienhankintoja		X
Kansalliset kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Onko pienhankinnoista kysytty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

43 157,89 €

Avustettavan toiminnan/hankkeen kustannukset varhaiskasvatuksessa

,00 €

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Avustettavan toiminnan/ hankkeen kustannukset esi- ja perusopetuksessa

43 157,89 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hankkeessa painotettiin perusopetusta, mutta hanketyöntekijän palkkaa jyvitetiin myös esiopetukseen. Lisäksi hankkeen erityisopettaja teki tiivistä yhteistyötä varhais erityisopettajan kanssa molemmilla kouluilla. Kuluja ei kuitenkaan tiliöity varhaiskasvatukseen.

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

-

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

Ylittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Ei

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Ei ole hankittu irtaimistoa, ei laitteita eikä kalusteita

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Työaika on ollut opettajan työaika OVTES:n mukaan.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Ei

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Ei

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

Toteutunut rahoitus

Toteutunut rahoitus

OKM:lta saatu rahoitus

41 000,00 €

Oma rahoitus

2 157,89 €

EU-rahoitus

Muu julkinen rahoitus

Yksityinen rahoitus

Lainat

Mahdollinen muu rahoitus

Yhteensä

43 157,89 €

95.00%

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

Mahdolliset lisätiedot

Liitteet**Hyväksynyt**

29.10.2024

Sirpa Orell-Pohjola

Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.

Liitteet

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraaportti avustetun kohteen toteutuneista tuloista ja menoista	52055_2023.pdf	29.10.2024
Kustannuspaikkaraaportti avustetun kohteen toteutuneista tuloista ja menoista	52055_2024.pdf	29.10.2024